
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАММОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3 ГОРОДА

БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

04.03.2026 года г. Белогорск № 32

Стандарты и процедуры,
направленные на обеспечение
добросовестной работы
вМАДОУ ДС №3

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О
противодействии коррупции» (с изменениями от 19.12.2023 г.), в
соответствии с Указом Президента РФ от 16.08.2021 № 478 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,
методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями
мер по предупреждению и противодействию коррупции (с изменениями от
08 апреля 2014 г.), изданными Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение
добросовестной работы в МАДОУ ДС№3.

2. Делопроизводителю Синюковой Е.А. ознакомить административный и
педагогический состав Учреждения под подпись со Стандартом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС№3 Н.А. Горбунова


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2026-03-04T08:15:03+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




